
 
 

 

Posudek vedoucího závěrečné práce 
(bakalářská práce) 

 

Název práce:  Prevence nádoru prsu z pohledu dívek kategorie adolescentního věku 

Autor práce:         Sabina Bodečková 

Studijní program:  bakalářský, B5341 Ošetřovatelství 

Studijní obor:       R009 Všeobecná sestra  

Akademický rok:    2017/2018 

Vedoucí práce:        PhDr. et Mgr. Ivana Duková 

 

 

Kritéria hodnocení práce 
Hodnocení 1) 

A B C D E F 

Teoretický úvod 

Kvalita, odborná úroveň, vztah k tématu A      

Členění kapitol, návaznost A      

Práce s odbornou literaturou    B     

Rozsah A      

Metodika 

Cíle práce  A      

Výzkumné otázky, event. hypotézy u diplomových prací A      

Vhodnost a správnost použitých metod A      

Popis, vysvětlení použitých metod A      

Prezentace výsledků 

Správnost, přesnost A      

Přehlednost, jasnost A      

Diskuze 

Kvalita, odborná úroveň  B     

Práce s odbornou literaturou, srovnání s jinými výsledky  B     

Rozsah A      

Závěr 

Shrnutí zjištěných skutečností  A      

Dosažení stanovených cílů A      

Význam pro praxi, osobní přínos A      

Formální stránka práce a spolupráce 

Dodržení směrnice, šablony A      

Stylistika A      

Gramatika  B     

Kvalita obrázků, grafů, tabulek, příloh A      

Spolupráce A      



Posouzení míry shody vyjádřené v % (komentář): Míra shody činí méně než  5%. 

 

 

Případný stručný komentář: 

 

Studentka při zpracování bakalářské práce pracovala samostatně a přicházela s mnoha podněty pro její 

tvorbu. Konzultace navštěvovala vždy výborně  připravená.  

Zvolila téma, které je velmi aktuální,  sama se osobně účastní jako lektor preventivního programu 

SZÚ a s touto institucí spolupracuje.  

V textu se objevuje malé  množství pravopisných a stylistických chyb. 

Práce s literárními zdroji v diskusi by mohla být opřena o větší množství titulů. Přiložený informační 

leták je vhodnou pomůckou pro cílovou skupinu pacientů. 

Oceňuji snahu studentky i osobní angažovanost v dané problematice. 

 

 

 

 

Bakalářskou práci doporučuji předložit k obhajobě. 
 

 

 

 

 

Výsledná klasifikace1) (A, B, C, D, E, F) 

 

        B 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dne: 15.8.2018             ........................................................... 

                               Podpis  

 

 

 
1)    

Hodnocení / klasifikace 

1,0 A 

1,5 B 

2,0 C 

2,5 D 

3,0 E 

4,0 F * 

*F = nesplněno 


